[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«__23____»_06______2025 г.
	№ ___100______

	станица Старонижестеблиевская

О присвоении адресов объектам недвижимости
для внесения в государственный адресный реестр

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти» в соответствии с Федеральным законом от 19 ноября 2014 года             № 1221-ФЗ «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района   п о с т а н о в л я ю:
1. Удалить дом с уникальным номером в ГАР (ID FIAS) 117bd16a-c1e5-49b1-bb7c-10e7588b7256, размещённый в ГАР по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский муниципальный район, Старонижестеблиевское сельское поселение, хутор Крупской, улица Кирпичная, дом 37. Причина аннулирования адреса: существование неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нём. Адрес дома считать исключённым из адресного реестра.
2. Адрес жилого дома с кадастровым номером 23:13:0402003:49, размещённый в ГАР: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский муниципальный район, Старонижестеблиевское сельское поселение, хутор Крупской, улица Кирпичная, дом 47, изменить на: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский муниципальный район, Старонижестеблиевское сельское поселение, хутор Крупской, улица Кирпичная, дом 37.  Изменённый адрес жилого дома с кадастровым номером 23:13:0402003:49, считать присвоенным.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского муниципального  района
Краснодарского края                                                                              В.В. Новак
image1.png